16. **סוף דבר.** נגד המשיב הוגש כתב אישום חמור. הסכנה הנשקפת מהמשיב היא ברמה גבוהה. אינני סבור כי בחלופה שהוצעה על ידי המשיב יש כדי לתת מענה מספק לחששות הקיימים. בנסיבות אלה מצאתי כי יש לקבל את הערר, ואני מחליט להורות על מעצר המשיב עד לתום ההליכים המתנהלים נגדו.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.